海 外 渡 航 願

平成  年  月  日

福井工業大学
学長 森島 洋太郎  殿

                         学籍番号

学年・学部・学科

氏 名 （漢字）             印
                       ローマ字 旅券記載通り

下記日程で海外渡航したく、その詳細をご連絡致しますのでご許可頂きたくお願い申し上げます。

記

１．期    間    自  西暦    年    月    日

  至  西暦    年    月    日 （   日間）
         *別紙日程表のとおり

２．連絡先等詳細

主 催 名：※                                              ※個人の場合は記入不要

渡航団体の名称：                            ※個人の場合は記入不要

旅行目的：

旅 行 先：

在留地の緊急連絡先

(日中の連絡先等)

氏名 E-mail

住所 TEL

国内の緊急時連絡先

（保護者連絡先等）

氏名                 続柄

住所                 電話

海外旅行傷害保険（任意保険）の加入の有無：   有   ・   無

保険会社         保険種類・名称           保険会社連絡先

旅券番号 ビザの有無 有 (種類     ) ・  無

【提出書類】クラブ・研究室等の団体での場合：本願書、計画書、起案決裁書

個人の場合：本願書、計画書

【提出先】 学務課

※海外に 3 か月以上の滞在を予定している学生は外務省へ「在留届」の提出を、3 か月未満の滞在を予定している学生は、

外務省海外旅行登録「たびレジ」への登録を行ってください。https://www.ezairyu.mofa.go.jp

※今回提出した申請内容は本学における海外安全管理､

対応業務にのみ使用しその他の目的には使用しません。

学務課長印 ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ（受付者） 学務課確認者印（受付者）  学務課受付日

https://www.ezairyu.mofa.go.jp/